
FONDO FIJO DE CAJA - 10 DE JULIO 2012

5000-01-41 AYUDAS 1,285.00$              

5000-01-4101 AYUDA 1,285.00$              

5000-01-42 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 5,350.00$              

5000-01-4201 DIF 4,850.00$              

5000-01-4210 DEPORTES 500.00$                 

5000-01-35 SERV DE MANT CONSRV E INST 600.00$                 

5000-01-3503 MANT Y CONSER DE MAQ Y EQ 550.00$                 

5000-01-3501 50.00$                    

5000-01-37 VIATICOS Y PASAJES . 4,586.11$              

5000-01-3701 VIATICOS 4,492.11$              

5000-01-3702 PASAJES 94.00$                    

5000-01-31 SERV. BASICOS 150.00$                 

5000-01-3104 SERV. TEL. CEL. 150.00$                 

5000-01-26 COMBUSTIBLE, LUB. Y ADITIVOS 498.91$                 

5000-01-2601 COMBUSTIBLE 498.91$                 

5000-01-24. MAT. Y ART. MENORES 195.05$                 

5000-01-2402 MAT. ELECTRICO 195.05$                 

5000-01-38 SERVICIO OFICIALES 910.92$                 

5000-01-3801 GTOS DE CER Y ORD. SOCIAL 375.00$                 

5000-01-3805 ATEN A VIS. FUN. Y EMPLEADOS 535.92$                 

5000-01-21. MAT. Y UTIL DE ADMON. 24.00$                    

5000-01-2101 MAT. Y UTIL. DE OFICINA 24.00$                    

5000-01-36 SERV. DE DIF. E INFORMACION 450.00$                 

5000-01-3605 GTOS DE DIF. E INFORMACION 450.00$                 

5000-01-23. HERRAM. Y REFACS MENORES 950.01$                 

5000-01-2301 REFACS, ACC. Y HERR. MEN. 950.01$                 

1101-02 CAJA 15,000.00$     

1101-02-008 YOLIRA NÚÑEZ TREJO 15,000.00$    

15,000.00$    15,000.00$     



FONDO FIJO DE CAJA - 09 DE AGOSTO 2012

5000-01-41 AYUDAS 2,950.15$              

5000-01-4101 AYUDA 2,950.15$              

5000-01-42 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 4,200.00$              

5000-01-4201 DIF 4,200.00$              

5000-01-37 VIATICOS Y PASAJES 5,397.90$              

5000-01-3701 VIATICOS 5,397.90$              

5000-01-31 SERV. BASICOS 666.00$                 

5000-01-3104 SERV. TEL. CEL. 275.00$                 

5000-01-3105 391.00$                 

5000-01-26 COMBUSTIBLE, LUB. Y ADITIVOS 69.90$                    

5000-01-2602 LIBRICANTES Y ADITIVOS 69.90$                    

5000-01-38 SERVICIO OFICIALES 120.00$                 

5000-01-3801 GTOS DE CER Y ORD. SOCIAL 120.00$                 

5000-01-21. MAT. Y UTIL DE ADMON. 336.03$                 

5000-01-2101 MAT. Y UTIL. DE OFICINA 336.03$                 

5000-01-23. HERRAM. Y REFACS MENORES 1,120.02$              

5000-01-2301 REFACS, ACC. Y HERR. MEN. 1,120.02$              

5000-01-34 SERV. COME., BANC. Y GUBER. 140.00$                 

5000-01-3406 OTROS SERVICIOS 140.00$                 

1101-02 CAJA 15,000.00$     

1101-02-008 YOLIRA NÚÑEZ TREJO 15,000.00$    

15,000.00$    15,000.00$     



FONDO FIJO DE CAJA - 13 DE AGOSTO 2012

5000-01-41 AYUDAS 1,534.05$              

5000-01-4101 AYUDA 1,534.05$              

5000-01-42 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 5,350.00$              

5000-01-4201 DIF 3,000.00$              

5000-01-4210 DEPORTES 500.00$                 

5000-01-4204 ESCUELAS 750.00$                 

5000-01-4213 APOYO A LA 3ERA EDAD 200.00$                 

5000-01-4202 CULTURA 900.00$                 

5000-01-35 SERV DE MANT CONSRV E INST 949.97$                 

5000-01-3503 MANT Y CONSER DE MAQ Y EQ 746.00$                 

5000-01-3504 MANT. Y CONSERV. DE INMUEB 203.97$                 

5000-01-37 VIATICOS Y PASAJES 3,600.16$              

5000-01-3701 VIATICOS 3,600.16$              

5000-01-31 SERV. BASICOS 432.00$                 

5000-01-3105 SERV. DE ENERG. ELEC. 432.00$                 

5000-01-26 COMBUSTIBLE, LUB. Y ADITIVOS 200.01$                 

5000-01-2601 COMBUSTIBLE 200.01$                 

5000-01-38 SERVICIO OFICIALES 641.00$                 

5000-01-3801 GTOS DE CER Y ORD. SOCIAL 312.00$                 

5000-01-3805 ATEN A VIS. FUN. Y EMPLEADOS 329.00$                 

5000-01-21. MAT. Y UTIL DE ADMON. 100.00$                 

5000-01-2101 MAT. Y UTIL. DE OFICINA 100.00$                 

5000-01-23. HERRAM. Y REFACS MENORES 500.00$                 

5000-01-2301 REFACS, ACC. Y HERR. MEN. 500.00$                 

5000-01-25. PRODUC. MED. MARMAC. Y DE L. 800.01$                 

5000-01-2504 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 800.01$                 

5000-01-34 SERV. COMERCIAL, BANC. Y GUBER 92.80$                    

5000-01-3406 OTROS SERVICIOS 92.80$                    

5000-01-12. REM AL PERS DE CARACT TRANS 800.00$                 

5000-01-1202 SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL 800.00$                 



1101-02 CAJA 15,000.00$     

1101-02-008 YOLIRA NÚÑEZ TREJO 15,000.00$    

15,000.00$    15,000.00$     

  

FONDO FIJO DE CAJA - 31 DE AGOSTO 2012

5000-01-41 AYUDAS 2,063.50$              

5000-01-4101 AYUDA 2,063.50$              

5000-01-42 SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 6,515.59$              

5000-01-4201 DIF 4,100.00$              

5000-01-4210 DEPORTES 2,215.59$              

5000-01-4213 APOYO A LA 3ERA EDAD 200.00$                 

5000-01-37 VIATICOS Y PASAJES 3,882.41$              

5000-01-3701 VIATICOS 3,752.41$              

5000-01-3702 PASAJES 130.00$                 

5000-01-38 SERVICIO OFICIALES 1,065.50$              

5000-01-3801 GTOS DE CER Y ORD. SOCIAL 416.50$                 

5000-01-3805 ATEN A VIS. FUN. Y EMPLEADOS 649.00$                 

5000-01-23. HERRAMIENTAS Y REFACS. MEN. 348.00$                 

5000-01-2301 REFACS. ACC. HERR. MENORES 348.00$                 

5000-01-24. MAT. Y ART. MENORES 225.00$                 

5000-01-2402 MAT. ELECTRICO. 225.00$                 

5000-01-36. SERV. DE DIF. E INFORMACION. 900.00$                 

5000-01-3605 GTOS DE DIF. E INFORMACION 900.00$                 

1101-02 CAJA 15,000.00$     

1101-02-008 YOLIRA NÚÑEZ TREJO 15,000.00$    

15,000.00$    15,000.00$     



  


